
 
AZIENDA OSPEDALIERA  
“SAN PIO” -  BENEVENTO 

P.IVA E C.F. 01009760628 

Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento  
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572  
 
AVVISO DI PROROGA TERMINI BANDO DIGARA 

 
Benevento lì 04.12.2019 

 

OGGETTO: Procedura aperta  per l’affidamento del servizio di vigilanza armata fissa  per i presidi 

ospedalieri  “G. Rummo” e “S. Alfonso M. de’ Liguori” dell’ A.O. “San Pio” di Benevento per u 

anno più un anno. FFaasscc..  mmaauurrii  111155//22001199 

 
In relazione alla Procedura aperta ai sensi del D.Lgs.n. 50/2016, della gara per l’ affidamento della 

fornitura del  SSEERRVVIIZZIIOO  DDII  VVIIGGIILLAANNZZAA  AARRMMAATTAA  FFIISSSSAA  PPEERR  II  PPRREESSIIDDII  OOSSPPEEDDAALLIIEERRII  

““GG..RRUUMMMMOO””  EE  ““SS..  AALLFFOONNSSOO  MM..  DDEE’’  LLIIGGUUOORRII””  DDEELLLL’’  AA..OO..  ““SSAANN  PPIIOO””  DDII  BBEENNEEVVEENNTTOO  

PPEERR  UUNN  AANNNNOO  PPIIUU’’  UUNN  AANNNNOO..  FFAASSCC..  MMAAUURRII  111155--22001199,,  vviieennee  rreettttiiffiiccaattaa  llaa  ddaattaa  ddii  rriicceezziioonnee  

ooffffeerrttee  ffiissssaannddoollaa  aall  1155..0011..22002200  oorree  1122,,0000  aannzziicchhéé  iill  1122..1122..22001199..  AAppeerrttuurraa  ooffffeerrttee  iill  2200..0011..22002200  

oorree  1100,,0000  aannzziicchhèè  iill  1177..1122..22001199.. 
Documentazione visionabile: www.aosanpio.it,  www.soresa.it 
Inviato alla G.U.U.E. il 03/12/2019 

 

 
IL DIRETTORE DELL’ U.O.C. PROVVEDITORATO  
ED ECONOMATO DELL’A.O. “SAN PIO ” 

DOTT. SSA MARIA NICOLETTA MERCURI 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  16 Dicembre 2019

http://www.aosanpio.it/
http://www.aosanpio.it/
http://www.soresa.it/

	BURC n. 78 del  16 Dicembre 2019

